РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2015г.                                                                                             N 154
                                                    ст. Богоявленская

О внесении изменений

в постановление Администрации
Константиновского района

от 01.06.2012  № 53
В целях приведения правовых актов Администрации Богоявленского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Богоявленского сельского поселения от 01.06.2012 №  53 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Богоявленского сельского поселения Константиновского района» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Богоявленского
сельского поселения                                                                 Р.В. Ершова
Приложение

к постановлению

Администрации Богоявленского сельского поселения
от 17.11.2015 № 154
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению

Администрации Богоявленского сельского поселения от 01.06.2012 № 53

«О порядке ведения реестра расходных обязательств Богоявленского сельского поселения Константиновского района»

1. В пункте 2 слова «плановый и уточненный реестры» заменить словом «реестр».

PAGE
1